
Zegarek damski Citizen Eco-Drive Solar
Promaster Aqualand EO2023-00A ze stali
nierdzewnej
Indeks: 750716 Producent: Citizen Kod producenta: EO2023-00A

Cena: 1,045.28 zł

Opis

CITIZEN Damski Eco-Drive Solar zegarek na rękę ze stali
nierdzewnej z gumowym paskiem - Promaster Aqualand -
EO2023-00A
Producent: Citizen

Citizen to renomowana marka zegarków o imponującej tradycji w dziedzinie zegarmistrzowskiej. Każdy zegarek
uosabia precyzję, jakość i niezawodność.
Zegarki Citizen wyróżniają się innowacyjną technologią Eco-Drive, która umożliwia ładowanie zegarka światłem.
Eliminuje to regularną wymianę baterii.
Citizen oferuje szeroki wybór stylów i wzorów, które zaspokoją każdy gust i okazję. Od klasycznych modeli po
sportowe chronografy, Citizen ma pasujący zegarek do każdego indywidualnego stylu.
Jako świadoma ekologiczna marka Citizen angażuje się w zrównoważony rozwój. Technologia Eco-Drive zmniejsza
zużycie baterii i tym samym przyczynia się do ochrony środowiska.

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc japoński
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Citizen to renomowana marka zegarków o imponującej tradycji w dziedzinie
zegarmistrzowskiej. Każdy zegarek uosabia precyzję, jakość i niezawodność., Zegarki Citizen wyróżniają się
innowacyjną technologią Eco-Drive, która umożliwia ładowanie zegarka światłem. Eliminuje to regularną wymianę
baterii., Citizen oferuje szeroki wybór stylów i wzorów, które zaspokoją każdy gust i okazję. Od klasycznych modeli po
sportowe chronografy, Citizen ma pasujący zegarek do każdego indywidualnego stylu., Jako świadoma ekologiczna
marka Citizen angażuje się w zrównoważony rozwój. Technologia Eco-Drive zmniejsza zużycie baterii i tym samym
przyczynia się do ochrony środowiska.
głębokość wodoodporności: 100 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Citizen Nasze wysiłki w poszukiwaniu nowych możliwości rozpoczęły się już w 1918 roku. W 1918
roku powstał "Shoukousha Watch Research Institute", z którego później "CITIZEN Watch Co. . W latach dwudziestych
XX wieku prawie wszystkie zegarki istniejące w Japonii były importowane z zagranicy. Pierwszy zegarek CITIZEN
pojawił się na rynku japońskim w 1924 roku, sześć lat po założeniu firmy. W ciągu tych sześciu lat założyciel otworzył
szkołę zegarmistrzowską, aby szkolić swoich pracowników i uczynić z nich ekspertów w dziedzinie precyzyjnego
zegarka. Duch sztuki rzemieślniczej zaczął się już wtedy wcześniej. Cena tego zegarka wynosiła około 20%
miesięcznego wynagrodzenia podstawowego pracowników zatrudnionych dla rządu. Biorąc pod uwagę, że
importowane zegarki zostały uznane za produkt luksusowy, nasz zegarek był dość przystępny dla obywateli. Można
powiedzieć, że CITIZEN otworzył drzwi dla większej liczby osób, aby kupować swoje zegarki w Japonii. Szczegóły
Numer producenta: EO2023-00A EAN: 4974374337009 Grupa docelowa: kobiety. Napęd mechanizmu zegarowego:



Rodzaj ruchu zegarka Kwarc japoński

Grupa docelowa Dla dorosłych

Wodoszczelność 20 ATM/bar

Kolor tarczy Srebrny

Materiał obudowy Stal nierdzewna

Waga opakowania
przedmiotu

0.44 kilograms

Szerokość koperty 36,5 mm

Szerokość nasady 20 mm

Funkcje specjalne Data, Eco-Drive z 180-dniową rezerwą mocy, obrotowa luneta

Solar: Eco-Drive Kolor tarczy: srebrny Szkło zegarka: szkło mineralne Materiał obudowy: stal nierdzewna Kolor
obudowy: złoty Szerokość koperty: 36,5 mm Szerokość nasady: 20 mm Materiał paska: kauczuk Kolor paska: brudny
róż Zapięcie paska: sprzączka Wodoszczelność: 20 ATM/bar. Funkcje i cechy szczególne: wyświetlanie daty, Eco-
Drive z 180-dniową rezerwą mocy, obrotowa luneta, zakręcana korona, podświetlany wyświetlacz
marka: CITIZEN
numer części: EO2023-00A
styl: pasek
płeć docelowa: female
waga opakowania przedmiotu: 0.44 kilograms
producent: Citizen
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4974374337009
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849184031
numer modelu: EO2023-00A
nazwa przedmiotu: CITIZEN Damski Eco-Drive Solar zegarek na rękę ze stali nierdzewnej z gumowym paskiem -
Promaster Aqualand - EO2023-00A
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie energią słoneczną
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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